
 

令和 2年 3月吉日 

PTA会員の皆様 

幸松小学校ＰＴＡ会長 平林 靖子 

幸 松 小 学 校 長 髙野 正晴 

 

ベルマーク収集報告について 
 

早春の候 PTA 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃

より PTA活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度のベルマーク集計結果を下記のとおりご報告させていただきます。 

 

 

ベルマーク収集結果表    （単位：点） 

1学期 ６３，６２５ 

2学期 ７２，１９２ 

3学期 ２６，９４９ 

合 計 １６２，７６６ 

    ※上記点数には学校で回収しているテトラパック分が含まれています。 

 

 

  

今年度は、モップ絞り器２台購入、黒板消しクリーナー３台を購入いたしま

した。 

 

今年度も地域の集会所、スーパー等へベルマーク収集箱を設置させいただき、

より多くのベルマークを集めることができました。 

今後とも子ども達のよりよい環境づくりのため、ご理解・ご協力をお願いい

たします。 

 


